AUTO DE ARRECADAÇÃO
MASSA FALIDA DE MAGAZINE INCORPORAÇÕES S.A.

PROCESSO Nº 001/1.16.0094668-3

    Aos 29 dias do mês de novembro de 2017, às 15h, por força do decreto

de falência expedido pela Excelentíssima Juíza de Direito da Vara de Falências e

Concordatas da Comarca de Porto Alegre, a Administradora Judicial nomeada no

processo falimentar de MAGAZINE INCORPORAÇÕES S.A., procedeu à lavratura do

Auto de Arrecadação dos bens imóveis abaixo listados, registrados no álbum

imobiliário sob a titularidade da falida.

DESCRIÇÃO DO BEM MATRÍCULA ENDEREÇO
Uma área de terras, de formato irregular,
sem benfeitorias, com 13.862,00m² (onde
seria construído o Edifício Comercial
Majestic.

34.576
RI de

Gravataí/RS

Rua Projetada II (Rua Nova
York, s/n, Passo das Pedras,
Gravataí/RS.

Apartamento 2101 do Edifício Parigi
Residence Service, com 64,10m² privativos.

139.508
RI 4ª Zona

Porto
Alegre/RS

Rua Valdir Antônio Lopes,
199, Porto Alegre/RS.

Box 49 do Edifício Parigi Residence Service. 139.568
RI 4ª Zona

Porto
Alegre/RS

Rua Valdir Antônio Lopes,
199, Porto Alegre/RS.

Uma fração de terras com área de 45
hectares.

39.020
RI de

Viamão/RS

Localidade de Campo das
Amoras, Distrito de Itapuã,
Viamão/Rs.

Uma fração de terras com área de
36.878,24m², com prédio residencial de
alvenaria com 643,30m²

23.215
RI de Bom

Princípio/RS

Rua São Luis (1323), Bom
Princípio/RS.

    Devidamente relacionados os bens arrecadados, vai o presente auto de

arrematação assinado pela Administradora Judicial.

MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL

Administradora Judicial – depositária dos bens ora arrecadados